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Vieta Nr. Kods Uzvārds Vārds Gads 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  INLINE / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 12 12 BITENIECE Asnāte 2013 31.24 (1) 26.29 (1) 26.12 (1) 26.12
2 127 127 DEKSNE Kristiāna 2013 32.64 (2) 30.57 (2) 28.90 (2) 28.90 2.78
3 56 56 VALTMANE Laura 2014 36.86 (3) 33.23 (3) 33.23 7.11
4 7 7 CĒRPIŅA Anna 2014 41.32 (3) 39.38 (4) 39.15 (4) 39.15 13.03

  INLINE / Kategorija: U10 - ZENI  

1 6 6 KALNIŅŠ Andrejs 2013 29.82 (1) 30.30 (1) 28.78 (1) 28.78

  INLINE / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 51 51 TRAUMANE Kitija 2009 26.88 (1) 26.39 (2) 25.40 (1) 25.40
2 96 96 SEMJONOVA Sofija 2009 27.80 (2) 26.01 (1) 25.96 (2) 25.96 0.56

  INLINE / Kategorija: U14 - ZENI  

1 8 8 KALNIŅŠ Arnolds 2009 21.90 (1) 20.69 (1) 20.72 (1) 20.69
2 124 124 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 22.44 (2) 22.05 (2) 21.85 (2) 21.85 1.16
3 67 67 KALNIŅŠ Mārtiņš 2011 27.72 (4) 25.28 (3) 24.45 (3) 24.45 3.76
4 20 20 GRAKAUSKIS Edmunds 2011 30.22 (5) 32.58 (4) 27.06 (4) 27.06 6.37
5 138 138 CĀLĪTIS Gundars 2012 27.42 (3) 27.42 6.73

  INLINE / Kategorija: U18 - MEITENES  

1 123 123 LEJSTRAUTA Marta 2008 29.84 (1) 26.33 (1) 24.83 (1) 24.83
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Vieta Nr. Kods Uzvārds Vārds Gads 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  INLINE / Kategorija: U18 - ZENI  

1 31 31 BĒRZIŅŠ Gunārs 2005 22.27 (1) 21.97 (1) 22.06 (1) 21.97

  INLINE / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 46 46 ZONNE Justīne 2001 20.13 (1) 20.25 (1) 20.13
2 133 133 CĀLĪTE Baiba 1982 29.40 (2) 29.40 9.27

  INLINE / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 168 168 MEŽINSKIS Armands 1992 21.18 (1) 19.88 (1) 19.88
2 149 149 BLŪMS Viktors 2001 21.72 (2) 21.27 (1) 20.64 (2) 20.64 0.76
3 72 72 KEISS Nauris 1986 23.47 (3) 21.67 (2) 21.24 (3) 21.24 1.36
4 57 57 BITENIEKS Lauris 1980 28.89 (5) 25.76 (3) 25.35 (4) 25.35 5.47
5 140 140 CIRS Antons 1968 27.39 (4) 27.34 (4) 34.20 (5) 27.34 7.46

  SCOOTER / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 16 16 PAVLOVIČA Dārta 2017 28.71 (1) 30.70 (1) 29.59 (1) 28.71
2 161 161 TREIMANIS-FREIMANIS Keita 2013 35.84 (2) 32.45 (2) 31.84 (2) 31.84 3.13

  SCOOTER / Kategorija: U10 - ZENI  

1 37 37 DUMPIS Gustavs 2015 22.32 (1) 25.12 (3) 22.61 (1) 22.32
2 25 25 JEVSINS Ernests 2015 24.50 (2) 23.45 (1) 23.61 (2) 23.45 1.13
3 38 38 ZĀBELIS Gustavs 2014 25.58 (4) 25.20 (4) 24.12 (3) 24.12 1.80
4 122 122 LŪSARS Olivers 2015 25.12 (3) 24.50 (2) 24.19 (4) 24.19 1.87
5 107 107 ZEMĪTIS Rūdolfs 2016 25.90 (5) 25.61 (5) 24.60 (5) 24.60 2.28
6 54 82 BAJĀRS Patriks 2014 29.54 (6) 29.26 (6) 29.35 (6) 29.26 6.94
7 36 36 REINFELDS Gustavs 2017 32.60 (7) 31.96 (7) 31.96 9.64
8 159 159 TREIMANIS-FREIMANIS Kristers 2017 41.40 (8) 39.13 (8) 41.03 (7) 39.13 16.81

  SCOOTER / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 52 52 TRAUMANE Kitija 2009 25.31 (1) 25.31
2 83 83 PAVLOVIČA Paula 2012 25.65 (2) 26.86 (1) 27.30 (1) 25.65 0.34

  SCOOTER / Kategorija: U14 - ZENI  

1 166 166 ŠTRAUSS Andris 2012 20.80 (1) 20.28 (1) 20.00 (1) 20.00
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Vieta Nr. Kods Uzvārds Vārds Gads 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

2 18 18 MŪRS Džeimss Tomass 2010 21.75 (2) 21.48 (2) 20.92 (2) 20.92 0.92
3 116 116 MAKARS Markuss 2009 22.00 (3) 21.74 (3) 21.74 1.74
4 29 29 KRAMS Gabriels 2011 22.84 (4) 22.13 (3) 22.47 (4) 22.13 2.13
5 115 115 MAKARS Matīss 2011 23.42 (6) 23.20 (5) 23.20 3.20
6 71 71 TREIMANIS Mikuss 2010 23.36 (5) 23.36 (4) 23.98 (6) 23.36 3.36
7 99 99 STRAZDIŅŠ Toms 2012 25.04 (8) 24.10 (5) 24.23 (7) 24.10 4.10
8 139 139 CĀLĪTIS Gundars 2012 24.18 (7) 32.66 (8) 24.18 4.18
9 126 126 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 26.80 (9) 26.04 (6) 26.79 (8) 26.04 6.04

10 163 163 STUCERS Rauls 2011 29.56 (10) 50.65 (10) 26.96 (9) 26.96 6.96
11 68 68 KALNIŅŠ Mārtiņš 2011 29.99 (11) 28.83 (7) 28.22 (10) 28.22 8.22
12 59 59 LAZDIŅŠ Lukass 2010 38.84 (12) 33.98 (9) 33.59 (11) 33.59 13.59

  SCOOTER / Kategorija: U18 - ZENI  

1 21 21 SLIZINS Eduards 2007 27.54 (1) 20.93 (1) 20.83 (1) 20.83

  SCOOTER / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 47 47 ZONNE Justīne 2001 23.77 (1) 23.77
2 131 131 CĀLĪTE Baiba 1982 27.70 (2) 27.20 (1) 27.20 3.43

  SCOOTER / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 136 136 CĀLĪTIS Ansis 1977 27.73 (1) 26.38 (1) 26.38
2 152 152 MAKARS Martins 1980 31.27 (2) DNF 31.27 4.89

Nefinišēja - 3.Trase (1)

152 152 MAKARS Martins 1980 31.27

  SKATEBOARD / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 53 53 TRAUMANE Kitija 2009 24.55 (1) 24.71 (1) 24.55
2 84 84 PAVLOVIČA Paula 2012 31.49 (2) 32.52 (1) 32.04 (2) 31.49 6.94

  SKATEBOARD / Kategorija: U14 - ZENI  

1 141 141 CĀLĪTIS Gundars 2012 27.11 (2) 27.22 (2) 26.54 (1) 26.54
1 125 125 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 27.06 (1) 26.54 (1) 26.87 (2) 26.54
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Vieta Nr. Kods Uzvārds Vārds Gads 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  SKATEBOARD / Kategorija: U18 - ZENI  

1 32 32 BĒRZIŅŠ Gunārs 2005 24.04 (1) 23.92 (1) 24.20 (1) 23.92

  SKATEBOARD / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 48 48 ZONNE Justīne 2001 22.99 (1) 23.56 (1) 22.99
2 132 132 CĀLĪTE Baiba 1982 25.30 (2) 24.03 (2) 23.85 (1) 23.85 0.86

  SKATEBOARD / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 19 19 JANSONS Edijs 1995 24.19 (3) 22.52 (1) 23.03 (1) 22.52
2 135 135 CĀLĪTIS Ansis 1977 24.01 (2) 23.52 (2) 24.16 (3) 23.52 1.00
3 148 148 BLŪMS Viktors 2001 23.94 (1) 27.87 (3) 23.82 (2) 23.82 1.30
4 142 142 CIRS Antons 1968 27.54 (4) 28.62 (4) 27.98 (4) 27.54 5.02
5 94 94 MUSABYIMANA Samuel 1989 31.27 (5) 28.85 (5) 30.69 (5) 28.85 6.33
6 117 117 KRASTIŅŠ Ronalds 1987 39.35 (6) 32.14 (6) 32.14 9.62

  BIKE / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 49 49 TREIMANE-FREIMANE Keita 2013 24.75 (1) 24.99 (1) 23.48 (1) 23.48
2 114 114 MELNALKSNIS Estere 2016 28.83 (2) 26.39 (2) 26.39 2.91
3 26 26 BEĻŪNE Estere 2018 38.85 (3) 36.31 (3) 37.46 (2) 36.31 12.83
4 172 172 KRAMA Megana 2018 55.97 (4) 43.24 (4) 42.80 (3) 42.80 19.32

  BIKE / Kategorija: U10 - ZENI  

1 92 92 BUKA Rūdolfs 2014 20.98 (1) 20.98 (1) 20.85 (1) 20.85
2 78 78 LŪSARS Olivers 2015 22.37 (2) 36.55 (9) 22.18 (2) 22.18 1.33
3 82 54 TREIMANIS-FREIMANIS Kristers 2017 25.04 (4) 24.40 (3) 23.85 (3) 23.85 3.00
4 23 23 KARLSBERGS Emīls 2014 24.84 (3) 24.02 (2) 24.94 (4) 24.02 3.17
5 39 39 OZOLIŅŠ Gustavs 2017 27.51 (6) 25.43 (4) 25.22 (5) 25.22 4.37
6 14 14 GRĪNVALDS Christos 2016 28.38 (7) 25.85 (5) 26.60 (7) 25.85 5.00
7 153 153 BAJARS Patriks 2014 31.87 (9) 28.16 (7) 26.57 (6) 26.57 5.72
8 147 147 VELDRE Viljams 2016 27.29 (5) 27.67 (6) 28.33 (8) 27.29 6.44
9 58 58 SACS Leo 2017 29.74 (8) 28.97 (8) 28.70 (9) 28.70 7.85

10 44 44 LAZDIŅŠ Joēls 2016 38.05 (10) 39.48 (10) 37.65 (10) 37.65 16.80
11 170 170 KOPĀNS Rafaels 2020 45.49 (11) 46.06 (11) 43.76 (11) 43.76 22.91

  BIKE / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 50 50 TRAUMANE Kitija 2009 20.48 (1) 19.98 (1) 19.98
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Vieta Nr. Kods Uzvārds Vārds Gads 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  BIKE / Kategorija: U14 - ZENI  

1 164 164 SERBEJ Milan 2009 18.04 (1) 17.83 (1) 17.62 (1) 17.62
2 10 10 LAPA Artūrs 2009 19.71 (6) 18.53 (2) 18.60 (3) 18.53 0.91
3 70 70 POGODINS Mihails 2009 19.54 (3) 18.68 (3) 18.56 (2) 18.56 0.94
4 69 69 GOROHOVS Matvejs 2009 19.09 (2) 18.76 (4) 18.69 (4) 18.69 1.07
5 169 169 TAURENIS Gustavs 2011 19.56 (4) 19.17 (6) 19.06 (5) 19.06 1.44
6 9 9 EIMERTS Artjoms 2010 19.59 (5) 19.15 (5) 19.32 (6) 19.15 1.53
7 119 119 DORE Matīss 2010 20.47 (9) 19.68 (7) 19.61 (7) 19.61 1.99
8 165 165 CELMINSKIS Daniils 2009 20.66 (10) 20.24 (9) 19.67 (8) 19.67 2.05
9 151 151 VELDRE Adrians 2009 20.41 (8) 19.76 (8) 19.73 (9) 19.73 2.11

10 4 4 KRIVENOKS Aleksandrs 2009 20.37 (7) 20.72 (10) 20.18 (10) 20.18 2.56
11 105 105 LEGZDIŅŠ Dāvids 2010 20.80 (11) 21.03 (11) 20.74 (11) 20.74 3.12
12 76 76 NENASEVS Ņikita 2011 22.72 (13) 21.74 (12) 21.37 (12) 21.37 3.75
13 120 120 TREIMANIS Mikuss 2010 22.47 (12) 22.42 (13) 22.00 (13) 22.00 4.38
14 157 157 GRABIS Nils 2009 28.52 (15) 23.80 (14) 23.05 (14) 23.05 5.43
15 60 60 LAZDIŅŠ Lūkass 2010 26.61 (14) 25.90 (15) 25.19 (15) 25.19 7.57

  BIKE / Kategorija: U18 - MEITENES  

1 150 150 TRAČUMA Estere 2005 24.87 (1) 22.70 (1) 24.92 (1) 22.70

  BIKE / Kategorija: U18 - ZENI  

1 121 121 BREIMANIS Daniels 2008 17.17 (1) 16.75 (1) 16.95 (1) 16.75
2 118 118 TRAUMANIS Rihards 2008 19.00 (2) 18.79 (2) 18.91 (2) 18.79 2.04
3 102 102 OSKINS Vladimirs 2007 19.81 (3) 18.82 (3) 19.15 (3) 18.82 2.07
4 30 30 BĒRZIŅŠ Gunārs 2005 21.75 (4) 21.07 (4) 21.07 4.32
5 173 173 GŪZE Kristaps 2005 28.24 (5) 24.65 (5) 23.74 (4) 23.74 6.99

  BIKE / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 45 45 ZONNE Justīne 2001 18.43 (1) 18.19 (1) 18.06 (1) 18.06
2 134 134 CĀLĪTE Baiba 1982 23.70 (2) 23.70 5.64

  BIKE / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 167 167 STUGLIS Sandis 2004 16.76 (1) 16.42 (1) 16.42
2 146 146 BLŪMS Viktors 2001 18.23 (2) 17.32 (1) 17.20 (2) 17.20 0.78
3 88 88 SIMSONS Reinis 1986 18.92 (5) 17.56 (2) 17.25 (3) 17.25 0.83
4 98 98 GRĪNVALDS Toms 1987 18.31 (3) DNF 17.87 (4) 17.87 1.45
5 81 81 MEŽULIS Osvalds 2002 18.77 (4) 19.38 (4) 18.76 (5) 18.76 2.34
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Vieta Nr. Kods Uzvārds Vārds Gads 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

6 87 87 BEĻŪNS Reinis 1990 20.39 (6) 18.96 (3) 18.83 (6) 18.83 2.41
7 42 42 ŠMITS Jēkabs 1996 20.50 (7) 19.64 (5) 19.27 (7) 19.27 2.85
8 85 85 SAVEĻJEVS Pāvels 1986 20.95 (8) 20.43 (6) 19.39 (8) 19.39 2.97
9 155 155 PAKALNS Edgars 1983 21.88 (9) 21.97 (7) 21.62 (9) 21.62 5.20

10 17 17 TREIMANIS-FREIMANIS Didzis 1985 23.57 (11) 22.70 (8) 21.82 (10) 21.82 5.40
11 93 93 MUSABYIMANA Samuel 1989 21.97 (10) 23.73 (10) 22.43 (11) 21.97 5.55
12 144 144 LOKS Mārtiņš 2002 24.17 (12) 22.94 (9) 22.53 (12) 22.53 6.11
13 171 171 LAZDIŅŠ Ilmārs 1983 30.49 (13) 30.11 (11) 28.07 (13) 28.07 11.65

Nefinišēja - 2.Trase (1)

98 98 GRĪNVALDS Toms 1987 18.31 17.87

  BIKE PRO / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 128 128 DEKSNE Marta 2017 28.42 (1) 28.71 (1) 28.04 (1) 28.04

  BIKE PRO / Kategorija: U10 - ZENI  

1 35 35 ĢIGULIS Gustavs 2013 17.36 (1) 17.13 (1) 16.76 (1) 16.76
2 41 41 UPMALIS Jānis 2013 18.76 (2) 18.16 (2) 18.05 (2) 18.05 1.29
3 43 43 SMALKAIS Jēkabs 2014 19.87 (4) 19.17 (3) 19.04 (3) 19.04 2.28
4 86 86 DIŠKE Ralfs 2015 19.27 (3) 19.56 (4) 19.28 (4) 19.27 2.51
5 27 27 LŪKS Everts 2015 20.05 (5) 19.61 (5) 19.61 2.85
6 112 112 DEKSNIS Renārs 2015 22.45 (6) 21.25 (6) 21.39 (5) 21.25 4.49
7 103 103 SILIŅŠ Zemgus 2015 22.76 (7) 22.45 (7) 22.89 (6) 22.45 5.69
8 34 34 REINFELDS Gustavs 2017 24.35 (8) 23.21 (8) 24.12 (8) 23.21 6.45
9 55 55 PRANCKAITIS-DERIBO Krišjānis 2016 24.43 (9) 23.80 (9) 23.83 (7) 23.80 7.04

  BIKE PRO / Kategorija: U14 - ZENI  

1 106 106 ZEMĪTIS Jēkabs 2012 17.94 (1) 17.24 (1) 19.76 (2) 17.24
2 28 28 KRAMS Gabriels 2011 19.13 (2) 18.68 (2) 19.03 (1) 18.68 1.44
3 160 160 GRABIS Nils 2009 25.16 (3) 24.37 (3) 23.62 (3) 23.62 6.38

  BIKE PRO / Kategorija: U18 - ZENI  

1 74 74 CUNĀBELS Niks 2006 16.73 (1) 16.92 (1) 26.04 (1) 16.73

  BIKE PRO / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 129 129 PETERSONE Vineta 1999 17.74 (1) 17.02 (1) 17.02
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SACENSĪBU TIESNEŠI
GALVENAIS TIESNESIS OSTANEVICS Edgars (LAT)
STARTA TIESNESIS MIKULENS Juris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI
APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 23.0 °C

FINIŠĀ : 23.0 °C

2.Trase 3.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Velosolutions Baltics
 
 
 
 
 

Velosolutions Baltics
 
 
 
 
 

TRASE Pump track Mārupe Pump track Marupe
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 13:00

PROTOKOLS n°2022 F = 0
Dalībnieku skaits: 250, Pārstāvētās valstis: 1
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BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS
MĀRUPE 2023
PUMP TRACK
OFICIĀLIE REZULTĀTI

FANS-Timing dzintars@rossignol.lvFANS-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.08.2023  /  Mārupe (LAT)  /  Velosolutions Baltic / Mārupes novads - Sports 0008  /  19.08.2023  14:42  / lpp. 7/7

Vieta Nr. Kods Uzvārds Vārds Gads 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  BIKE PRO / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 113 113 MELNALKSNIS Edgars 1991 15.79 (1) 15.63 (1) 15.63
2 5 5 BERVJAČONOKS Anatolijs 2003 16.08 (2) 15.94 (2) 16.07 (1) 15.94 0.31
3 13 13 BERGMANIS Bruno Deivids 1998 16.09 (3) 16.04 (3) 21.79 (3) 16.04 0.41
4 130 130 CALIXTO Miguel 1994 18.66 (4) 18.66 3.03
5 158 158 PAKALNS Edgars 1983 23.90 (5) 21.51 (4) 21.40 (2) 21.40 5.77
6 162 162 TREIMANIS-FREIMANIS Didzis 1985 26.37 (6) 22.53 (5) 23.88 (4) 22.53 6.90
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BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS
MĀRUPE 2023
PUMP TRACK
1.TRASES REZULTĀTI

FANS-Timing dzintars@rossignol.lvFANS-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.08.2023  /  Mārupe (LAT)  /  Velosolutions Baltic / Mārupes novads - Sports 0008  /  19.08.2023  13:30  / lpp. 1/6

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  INLINE / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 12 BITENIECE Asnāte 2013 16.43 (2) 14.81 (1) 31.24
2 127 DEKSNE Kristiāna 2013 15.45 (1) 17.19 (2) 32.64 1.40
3 7 CĒRPIŅA Anna 2014 22.91 (3) 18.41 (3) 41.32 10.08

  INLINE / Kategorija: U10 - ZENI  

1 6 KALNIŅŠ Andrejs 2013 15.67 (1) 14.15 (1) 29.82

  INLINE / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 51 TRAUMANE Kitija 2009 14.71 (2) 12.17 (1) 26.88
2 96 SEMJONOVA Sofija 2009 14.25 (1) 13.55 (2) 27.80 0.92

  INLINE / Kategorija: U14 - ZENI  

1 8 KALNIŅŠ Arnolds 2009 11.74 (1) 10.16 (2) 21.90
2 124 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 12.30 (2) 10.14 (1) 22.44 0.54
3 138 CĀLĪTIS Gundars 2012 14.34 (3) 13.08 (4) 27.42 5.52
4 67 KALNIŅŠ Mārtiņš 2011 14.98 (4) 12.74 (3) 27.72 5.82
5 20 GRAKAUSKIS Edmunds 2011 15.90 (5) 14.32 (5) 30.22 8.32

  INLINE / Kategorija: U18 - MEITENES  

1 123 LEJSTRAUTA Marta 2008 16.68 (1) 13.16 (1) 29.84

  INLINE / Kategorija: U18 - ZENI  

1 31 BĒRZIŅŠ Gunārs 2005 12.45 (1) 9.82 (1) 22.27

  INLINE / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 46 ZONNE Justīne 2001 11.08 (1) 9.05 (1) 20.13
2 133 CĀLĪTE Baiba 1982 15.02 (2) 14.38 (2) 29.40 9.27
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BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS
MĀRUPE 2023
PUMP TRACK
1.TRASES REZULTĀTI

FANS-Timing dzintars@rossignol.lvFANS-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.08.2023  /  Mārupe (LAT)  /  Velosolutions Baltic / Mārupes novads - Sports 0008  /  19.08.2023  13:30  / lpp. 2/6

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  INLINE / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 168 MEŽINSKIS Armands 1992 11.34 (1) 9.84 (1) 21.18
2 149 BLŪMS Viktors 2001 11.63 (2) 10.09 (2) 21.72 0.54
3 72 KEISS Nauris 1986 12.96 (3) 10.51 (3) 23.47 2.29
4 140 CIRS Antons 1968 14.52 (4) 12.87 (4) 27.39 6.21
5 57 BITENIEKS Lauris 1980 15.70 (5) 13.19 (5) 28.89 7.71

  SCOOTER / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 16 PAVLOVIČA Dārta 2017 15.39 (1) 13.32 (1) 28.71
2 161 TREIMANIS-FREIMANIS Keita 2013 20.14 (2) 15.70 (2) 35.84 7.13

  SCOOTER / Kategorija: U10 - ZENI  

1 37 DUMPIS Gustavs 2015 12.18 (1) 10.14 (1) 22.32
2 25 JEVSINS Ernests 2015 13.47 (3) 11.03 (2) 24.50 2.18
3 122 LŪSARS Olivers 2015 13.65 (4) 11.47 (3) 25.12 2.80
4 38 ZĀBELIS Gustavs 2014 13.35 (2) 12.23 (5) 25.58 3.26
5 107 ZEMĪTIS Rūdolfs 2016 14.00 (5) 11.90 (4) 25.90 3.58
6 54 BAJĀRS Patriks 2014 16.22 (6) 13.32 (6) 29.54 7.22
7 36 REINFELDS Gustavs 2017 17.52 (7) 15.08 (7) 32.60 10.28
8 159 TREIMANIS-FREIMANIS Kristers 2017 22.21 (8) 19.19 (8) 41.40 19.08

  SCOOTER / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 52 TRAUMANE Kitija 2009 13.65 (1) 11.66 (2) 25.31
2 83 PAVLOVIČA Paula 2012 14.13 (2) 11.52 (1) 25.65 0.34

  SCOOTER / Kategorija: U14 - ZENI  

1 166 ŠTRAUSS Andris 2012 11.24 (1) 9.56 (1) 20.80
2 18 MŪRS Džeimss Tomass 2010 11.58 (2) 10.17 (3) 21.75 0.95
3 116 MAKARS Markuss 2009 11.87 (3) 10.13 (2) 22.00 1.20
4 29 KRAMS Gabriels 2011 12.58 (6) 10.26 (4) 22.84 2.04
5 71 TREIMANIS Mikuss 2010 12.42 (4) 10.94 (7) 23.36 2.56
6 115 MAKARS Matīss 2011 12.49 (5) 10.93 (6) 23.42 2.62
7 139 CĀLĪTIS Gundars 2012 13.35 (7) 10.83 (5) 24.18 3.38
8 99 STRAZDIŅŠ Toms 2012 13.58 (8) 11.46 (8) 25.04 4.24
9 126 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 14.53 (9) 12.27 (9) 26.80 6.00

10 163 STUCERS Rauls 2011 15.47 (10) 14.09 (11) 29.56 8.76
11 68 KALNIŅŠ Mārtiņš 2011 16.36 (11) 13.63 (10) 29.99 9.19
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BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS
MĀRUPE 2023
PUMP TRACK
1.TRASES REZULTĀTI

FANS-Timing dzintars@rossignol.lvFANS-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.08.2023  /  Mārupe (LAT)  /  Velosolutions Baltic / Mārupes novads - Sports 0008  /  19.08.2023  13:30  / lpp. 3/6

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

12 59 LAZDIŅŠ Lukass 2010 21.07 (12) 17.77 (12) 38.84 18.04

  SCOOTER / Kategorija: U18 - ZENI  

1 21 SLIZINS Eduards 2007 12.06 (1) 15.48 (1) 27.54

  SCOOTER / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 47 ZONNE Justīne 2001 13.05 (1) 10.72 (1) 23.77
2 131 CĀLĪTE Baiba 1982 14.57 (2) 13.13 (2) 27.70 3.93

  SCOOTER / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 136 CĀLĪTIS Ansis 1977 15.05 (1) 12.68 (1) 27.73
2 152 MAKARS Martins 1980 16.80 (2) 14.47 (2) 31.27 3.54

  SKATEBOARD / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 53 TRAUMANE Kitija 2009 13.57 (1) 10.98 (1) 24.55
2 84 PAVLOVIČA Paula 2012 16.95 (2) 14.54 (2) 31.49 6.94

  SKATEBOARD / Kategorija: U14 - ZENI  

1 125 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 14.70 (2) 12.36 (1) 27.06
2 141 CĀLĪTIS Gundars 2012 14.65 (1) 12.46 (2) 27.11 0.05

  SKATEBOARD / Kategorija: U18 - ZENI  

1 32 BĒRZIŅŠ Gunārs 2005 13.29 (1) 10.75 (1) 24.04

  SKATEBOARD / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 48 ZONNE Justīne 2001 12.88 (1) 10.11 (1) 22.99
2 132 CĀLĪTE Baiba 1982 13.54 (2) 11.76 (2) 25.30 2.31

  SKATEBOARD / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 148 BLŪMS Viktors 2001 13.06 (2) 10.88 (2) 23.94



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS
MĀRUPE 2023
PUMP TRACK
1.TRASES REZULTĀTI

FANS-Timing dzintars@rossignol.lvFANS-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.08.2023  /  Mārupe (LAT)  /  Velosolutions Baltic / Mārupes novads - Sports 0008  /  19.08.2023  13:30  / lpp. 4/6

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

2 135 CĀLĪTIS Ansis 1977 13.28 (3) 10.73 (1) 24.01 0.07
3 19 JANSONS Edijs 1995 12.78 (1) 11.41 (3) 24.19 0.25
4 142 CIRS Antons 1968 14.72 (4) 12.82 (4) 27.54 3.60
5 94 MUSABYIMANA Samuel 1989 16.85 (5) 14.42 (5) 31.27 7.33
6 117 KRASTIŅŠ Ronalds 1987 18.38 (6) 20.97 (6) 39.35 15.41

  BIKE / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 49 TREIMANE-FREIMANE Keita 2013 13.18 (1) 11.57 (1) 24.75
2 114 MELNALKSNIS Estere 2016 15.60 (2) 13.23 (2) 28.83 4.08
3 26 BEĻŪNE Estere 2018 20.92 (3) 17.93 (3) 38.85 14.10
4 172 KRAMA Megana 2018 33.54 (4) 22.43 (4) 55.97 31.22

  BIKE / Kategorija: U10 - ZENI  

1 92 BUKA Rūdolfs 2014 11.41 (1) 9.57 (1) 20.98
2 78 LŪSARS Olivers 2015 11.82 (2) 10.55 (2) 22.37 1.39
3 23 KARLSBERGS Emīls 2014 12.97 (3) 11.87 (5) 24.84 3.86
4 82 TREIMANIS-FREIMANIS Kristers 2017 13.19 (4) 11.85 (4) 25.04 4.06
5 147 VELDRE Viljams 2016 14.66 (6) 12.63 (6) 27.29 6.31
6 39 OZOLIŅŠ Gustavs 2017 15.72 (7) 11.79 (3) 27.51 6.53
7 14 GRĪNVALDS Christos 2016 14.62 (5) 13.76 (7) 28.38 7.40
8 58 SACS Leo 2017 15.74 (8) 14.00 (8) 29.74 8.76
9 153 BAJARS Patriks 2014 17.49 (9) 14.38 (9) 31.87 10.89

10 44 LAZDIŅŠ Joēls 2016 20.19 (10) 17.86 (10) 38.05 17.07
11 170 KOPĀNS Rafaels 2020 23.23 (11) 22.26 (11) 45.49 24.51

  BIKE / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 50 TRAUMANE Kitija 2009 11.22 (1) 9.26 (1) 20.48

  BIKE / Kategorija: U14 - ZENI  

1 164 SERBEJ Milan 2009 10.10 (1) 7.94 (1) 18.04
2 69 GOROHOVS Matvejs 2009 10.32 (2) 8.77 (2) 19.09 1.05
3 70 POGODINS Mihails 2009 10.65 (3) 8.89 (4) 19.54 1.50
4 169 TAURENIS Gustavs 2011 10.73 (5) 8.83 (3) 19.56 1.52
5 9 EIMERTS Artjoms 2010 10.66 (4) 8.93 (6) 19.59 1.55
6 10 LAPA Artūrs 2009 10.82 (6) 8.89 (4) 19.71 1.67
7 4 KRIVENOKS Aleksandrs 2009 10.85 (7) 9.52 (9) 20.37 2.33
8 151 VELDRE Adrians 2009 11.22 (11) 9.19 (7) 20.41 2.37
9 119 DORE Matīss 2010 11.17 (10) 9.30 (8) 20.47 2.43
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BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS
MĀRUPE 2023
PUMP TRACK
1.TRASES REZULTĀTI

FANS-Timing dzintars@rossignol.lvFANS-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.08.2023  /  Mārupe (LAT)  /  Velosolutions Baltic / Mārupes novads - Sports 0008  /  19.08.2023  13:30  / lpp. 5/6

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

10 165 CELMINSKIS Daniils 2009 11.05 (8) 9.61 (10) 20.66 2.62
11 105 LEGZDIŅŠ Dāvids 2010 11.15 (9) 9.65 (11) 20.80 2.76
12 120 TREIMANIS Mikuss 2010 12.08 (13) 10.39 (12) 22.47 4.43
13 76 NENASEVS Ņikita 2011 12.05 (12) 10.67 (13) 22.72 4.68
14 60 LAZDIŅŠ Lūkass 2010 13.93 (14) 12.68 (15) 26.61 8.57
15 157 GRABIS Nils 2009 15.96 (15) 12.56 (14) 28.52 10.48

  BIKE / Kategorija: U18 - MEITENES  

1 150 TRAČUMA Estere 2005 13.65 (1) 11.22 (1) 24.87

  BIKE / Kategorija: U18 - ZENI  

1 121 BREIMANIS Daniels 2008 9.48 (1) 7.69 (1) 17.17
2 118 TRAUMANIS Rihards 2008 10.62 (2) 8.38 (2) 19.00 1.83
3 102 OSKINS Vladimirs 2007 10.94 (3) 8.87 (3) 19.81 2.64
4 30 BĒRZIŅŠ Gunārs 2005 12.08 (4) 9.67 (4) 21.75 4.58
5 173 GŪZE Kristaps 2005 14.80 (5) 13.44 (5) 28.24 11.07

  BIKE / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 45 ZONNE Justīne 2001 10.38 (1) 8.05 (1) 18.43
2 134 CĀLĪTE Baiba 1982 12.97 (2) 10.73 (2) 23.70 5.27

  BIKE / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 167 STUGLIS Sandis 2004 9.26 (1) 7.50 (1) 16.76
2 146 BLŪMS Viktors 2001 9.83 (2) 8.40 (3) 18.23 1.47
3 98 GRĪNVALDS Toms 1987 10.01 (3) 8.30 (2) 18.31 1.55
4 81 MEŽULIS Osvalds 2002 10.29 (4) 8.48 (4) 18.77 2.01
5 88 SIMSONS Reinis 1986 10.40 (5) 8.52 (5) 18.92 2.16
6 87 BEĻŪNS Reinis 1990 10.64 (6) 9.75 (8) 20.39 3.63
7 42 ŠMITS Jēkabs 1996 11.42 (7) 9.08 (6) 20.50 3.74
8 85 SAVEĻJEVS Pāvels 1986 11.51 (8) 9.44 (7) 20.95 4.19
9 155 PAKALNS Edgars 1983 11.51 (8) 10.37 (10) 21.88 5.12

10 93 MUSABYIMANA Samuel 1989 11.92 (10) 10.05 (9) 21.97 5.21
11 17 TREIMANIS-FREIMANIS Didzis 1985 12.77 (11) 10.80 (12) 23.57 6.81
12 144 LOKS Mārtiņš 2002 13.38 (12) 10.79 (11) 24.17 7.41
13 171 LAZDIŅŠ Ilmārs 1983 16.37 (13) 14.12 (13) 30.49 13.73
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BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS
MĀRUPE 2023
PUMP TRACK
1.TRASES REZULTĀTI

FANS-Timing dzintars@rossignol.lvFANS-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.08.2023  /  Mārupe (LAT)  /  Velosolutions Baltic / Mārupes novads - Sports 0008  /  19.08.2023  13:30  / lpp. 6/6

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  BIKE PRO / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 128 DEKSNE Marta 2017 15.00 (1) 13.42 (1) 28.42

  BIKE PRO / Kategorija: U10 - ZENI  

1 35 ĢIGULIS Gustavs 2013 9.75 (1) 7.61 (1) 17.36
2 41 UPMALIS Jānis 2013 10.20 (2) 8.56 (2) 18.76 1.40
3 86 DIŠKE Ralfs 2015 10.68 (5) 8.59 (3) 19.27 1.91
4 43 SMALKAIS Jēkabs 2014 10.58 (3) 9.29 (4) 19.87 2.51
5 27 LŪKS Everts 2015 10.67 (4) 9.38 (5) 20.05 2.69
6 112 DEKSNIS Renārs 2015 12.10 (6) 10.35 (6) 22.45 5.09
7 103 SILIŅŠ Zemgus 2015 12.29 (7) 10.47 (7) 22.76 5.40
8 34 REINFELDS Gustavs 2017 12.92 (9) 11.43 (8) 24.35 6.99
9 55 PRANCKAITIS-DERIBO Krišjānis 2016 12.77 (8) 11.66 (9) 24.43 7.07

  BIKE PRO / Kategorija: U14 - ZENI  

1 106 ZEMĪTIS Jēkabs 2012 9.80 (1) 8.14 (1) 17.94
2 28 KRAMS Gabriels 2011 10.32 (2) 8.81 (2) 19.13 1.19
3 160 GRABIS Nils 2009 13.98 (3) 11.18 (3) 25.16 7.22

  BIKE PRO / Kategorija: U18 - ZENI  

1 74 CUNĀBELS Niks 2006 9.17 (1) 7.56 (1) 16.73

  BIKE PRO / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 129 PETERSONE Vineta 1999 9.82 (1) 7.92 (1) 17.74

  BIKE PRO / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 113 MELNALKSNIS Edgars 1991 8.82 (2) 6.97 (1) 15.79
2 5 BERVJAČONOKS Anatolijs 2003 8.87 (3) 7.21 (2) 16.08 0.29
3 13 BERGMANIS Bruno Deivids 1998 8.79 (1) 7.30 (3) 16.09 0.30
4 130 CALIXTO Miguel 1994 10.64 (4) 8.02 (4) 18.66 2.87
5 158 PAKALNS Edgars 1983 12.89 (5) 11.01 (5) 23.90 8.11
6 162 TREIMANIS-FREIMANIS Didzis 1985 26.37 10.58
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BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS
MĀRUPE 2023
PUMP TRACK
2.TRASES REZULTĀTI

FANS-Timing dzintars@rossignol.lvFANS-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.08.2023  /  Mārupe (LAT)  /  Velosolutions Baltic / Mārupes novads - Sports 0008  /  19.08.2023  13:31  / lpp. 1/6

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  INLINE / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 12 BITENIECE Asnāte 2013 14.33 (1) 11.96 (1) 26.29
2 127 DEKSNE Kristiāna 2013 16.51 (2) 14.06 (2) 30.57 4.28
3 56 VALTMANE Laura 2014 19.98 (3) 16.88 (3) 36.86 10.57
4 7 CĒRPIŅA Anna 2014 21.63 (4) 17.75 (4) 39.38 13.09

  INLINE / Kategorija: U10 - ZENI  

1 6 KALNIŅŠ Andrejs 2013 15.51 (1) 14.79 (1) 30.30

  INLINE / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 96 SEMJONOVA Sofija 2009 13.79 (1) 12.22 (2) 26.01
2 51 TRAUMANE Kitija 2009 14.24 (2) 12.15 (1) 26.39 0.38

  INLINE / Kategorija: U14 - ZENI  

1 8 KALNIŅŠ Arnolds 2009 11.26 (1) 9.43 (1) 20.69
2 124 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 11.99 (2) 10.06 (2) 22.05 1.36
3 67 KALNIŅŠ Mārtiņš 2011 13.53 (3) 11.75 (3) 25.28 4.59
4 20 GRAKAUSKIS Edmunds 2011 16.90 (4) 15.68 (4) 32.58 11.89

  INLINE / Kategorija: U18 - MEITENES  

1 123 LEJSTRAUTA Marta 2008 14.72 (1) 11.61 (1) 26.33

  INLINE / Kategorija: U18 - ZENI  

1 31 BĒRZIŅŠ Gunārs 2005 11.75 (1) 10.22 (1) 21.97

  INLINE / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 46 ZONNE Justīne 2001 11.11 (1) 9.14 (1) 20.25

  INLINE / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 149 BLŪMS Viktors 2001 11.47 (1) 9.80 (1) 21.27
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BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS
MĀRUPE 2023
PUMP TRACK
2.TRASES REZULTĀTI

FANS-Timing dzintars@rossignol.lvFANS-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.08.2023  /  Mārupe (LAT)  /  Velosolutions Baltic / Mārupes novads - Sports 0008  /  19.08.2023  13:31  / lpp. 2/6

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

2 72 KEISS Nauris 1986 11.80 (2) 9.87 (2) 21.67 0.40
3 57 BITENIEKS Lauris 1980 14.03 (4) 11.73 (3) 25.76 4.49
4 140 CIRS Antons 1968 13.89 (3) 13.45 (4) 27.34 6.07

  SCOOTER / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 16 PAVLOVIČA Dārta 2017 16.58 (1) 14.12 (1) 30.70
2 161 TREIMANIS-FREIMANIS Keita 2013 17.55 (2) 14.90 (2) 32.45 1.75

  SCOOTER / Kategorija: U10 - ZENI  

1 25 JEVSINS Ernests 2015 12.80 (1) 10.65 (1) 23.45
2 122 LŪSARS Olivers 2015 13.27 (2) 11.23 (2) 24.50 1.05
3 37 DUMPIS Gustavs 2015 13.44 (3) 11.68 (4) 25.12 1.67
4 38 ZĀBELIS Gustavs 2014 13.49 (4) 11.71 (5) 25.20 1.75
5 107 ZEMĪTIS Rūdolfs 2016 13.96 (5) 11.65 (3) 25.61 2.16
6 54 BAJĀRS Patriks 2014 15.83 (6) 13.43 (6) 29.26 5.81
7 36 REINFELDS Gustavs 2017 17.18 (7) 14.78 (7) 31.96 8.51
8 159 TREIMANIS-FREIMANIS Kristers 2017 21.61 (8) 17.52 (8) 39.13 15.68

  SCOOTER / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 83 PAVLOVIČA Paula 2012 14.77 (1) 12.09 (1) 26.86

  SCOOTER / Kategorija: U14 - ZENI  

1 166 ŠTRAUSS Andris 2012 10.96 (1) 9.32 (1) 20.28
2 18 MŪRS Džeimss Tomass 2010 11.60 (2) 9.88 (2) 21.48 1.20
3 29 KRAMS Gabriels 2011 12.22 (3) 9.91 (3) 22.13 1.85
4 71 TREIMANIS Mikuss 2010 12.47 (4) 10.89 (4) 23.36 3.08
5 99 STRAZDIŅŠ Toms 2012 12.90 (5) 11.20 (5) 24.10 3.82
6 126 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 14.06 (7) 11.98 (6) 26.04 5.76
7 68 KALNIŅŠ Mārtiņš 2011 15.90 (8) 12.93 (7) 28.83 8.55
8 139 CĀLĪTIS Gundars 2012 13.31 (6) 19.35 (10) 32.66 12.38
9 59 LAZDIŅŠ Lukass 2010 17.51 (9) 16.47 (9) 33.98 13.70

10 163 STUCERS Rauls 2011 37.44 (10) 13.21 (8) 50.65 30.37

  SCOOTER / Kategorija: U18 - ZENI  

1 21 SLIZINS Eduards 2007 11.37 (1) 9.56 (1) 20.93
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BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS
MĀRUPE 2023
PUMP TRACK
2.TRASES REZULTĀTI

FANS-Timing dzintars@rossignol.lvFANS-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.08.2023  /  Mārupe (LAT)  /  Velosolutions Baltic / Mārupes novads - Sports 0008  /  19.08.2023  13:31  / lpp. 3/6

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  SCOOTER / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 131 CĀLĪTE Baiba 1982 14.24 (1) 12.96 (1) 27.20

  SCOOTER / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 136 CĀLĪTIS Ansis 1977 14.44 (1) 11.94 (1) 26.38

  SKATEBOARD / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 84 PAVLOVIČA Paula 2012 17.28 (1) 15.24 (1) 32.52

  SKATEBOARD / Kategorija: U14 - ZENI  

1 125 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 14.27 (1) 12.27 (1) 26.54
2 141 CĀLĪTIS Gundars 2012 14.62 (2) 12.60 (2) 27.22 0.68

  SKATEBOARD / Kategorija: U18 - ZENI  

1 32 BĒRZIŅŠ Gunārs 2005 13.22 (1) 10.70 (1) 23.92

  SKATEBOARD / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 48 ZONNE Justīne 2001 13.34 (2) 10.22 (1) 23.56
2 132 CĀLĪTE Baiba 1982 13.17 (1) 10.86 (2) 24.03 0.47

  SKATEBOARD / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 19 JANSONS Edijs 1995 12.17 (1) 10.35 (1) 22.52
2 135 CĀLĪTIS Ansis 1977 12.65 (2) 10.87 (2) 23.52 1.00
3 148 BLŪMS Viktors 2001 12.88 (3) 14.99 (6) 27.87 5.35
4 142 CIRS Antons 1968 15.18 (4) 13.44 (4) 28.62 6.10
5 94 MUSABYIMANA Samuel 1989 15.51 (5) 13.34 (3) 28.85 6.33
6 117 KRASTIŅŠ Ronalds 1987 17.53 (6) 14.61 (5) 32.14 9.62

  BIKE / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 49 TREIMANE-FREIMANE Keita 2013 13.24 (1) 11.75 (1) 24.99
2 114 MELNALKSNIS Estere 2016 14.12 (2) 12.27 (2) 26.39 1.40
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BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS
MĀRUPE 2023
PUMP TRACK
2.TRASES REZULTĀTI

FANS-Timing dzintars@rossignol.lvFANS-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.08.2023  /  Mārupe (LAT)  /  Velosolutions Baltic / Mārupes novads - Sports 0008  /  19.08.2023  13:31  / lpp. 4/6

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

3 26 BEĻŪNE Estere 2018 18.74 (3) 17.57 (3) 36.31 11.32
4 172 KRAMA Megana 2018 22.90 (4) 20.34 (4) 43.24 18.25

  BIKE / Kategorija: U10 - ZENI  

1 92 BUKA Rūdolfs 2014 11.42 (1) 9.56 (1) 20.98
2 23 KARLSBERGS Emīls 2014 12.74 (3) 11.28 (2) 24.02 3.04
3 82 TREIMANIS-FREIMANIS Kristers 2017 13.06 (4) 11.34 (3) 24.40 3.42
4 39 OZOLIŅŠ Gustavs 2017 13.60 (6) 11.83 (4) 25.43 4.45
5 14 GRĪNVALDS Christos 2016 13.42 (5) 12.43 (5) 25.85 4.87
6 147 VELDRE Viljams 2016 14.77 (7) 12.90 (7) 27.67 6.69
7 153 BAJARS Patriks 2014 15.47 (8) 12.69 (6) 28.16 7.18
8 58 SACS Leo 2017 15.58 (9) 13.39 (8) 28.97 7.99
9 78 LŪSARS Olivers 2015 11.77 (2) 24.78 (11) 36.55 15.57

10 44 LAZDIŅŠ Joēls 2016 19.99 (10) 19.49 (9) 39.48 18.50
11 170 KOPĀNS Rafaels 2020 23.48 (11) 22.58 (10) 46.06 25.08

  BIKE / Kategorija: U14 - ZENI  

1 164 SERBEJ Milan 2009 9.94 (1) 7.89 (1) 17.83
2 10 LAPA Artūrs 2009 10.09 (2) 8.44 (3) 18.53 0.70
3 70 POGODINS Mihails 2009 10.42 (4) 8.26 (2) 18.68 0.85
4 69 GOROHOVS Matvejs 2009 10.23 (3) 8.53 (4) 18.76 0.93
5 9 EIMERTS Artjoms 2010 10.43 (5) 8.72 (6) 19.15 1.32
6 169 TAURENIS Gustavs 2011 10.55 (6) 8.62 (5) 19.17 1.34
7 119 DORE Matīss 2010 10.87 (7) 8.81 (7) 19.68 1.85
8 151 VELDRE Adrians 2009 10.91 (8) 8.85 (8) 19.76 1.93
9 165 CELMINSKIS Daniils 2009 11.06 (10) 9.18 (9) 20.24 2.41

10 4 KRIVENOKS Aleksandrs 2009 11.01 (9) 9.71 (11) 20.72 2.89
11 105 LEGZDIŅŠ Dāvids 2010 11.45 (11) 9.58 (10) 21.03 3.20
12 76 NENASEVS Ņikita 2011 11.50 (12) 10.24 (12) 21.74 3.91
13 120 TREIMANIS Mikuss 2010 12.11 (13) 10.31 (13) 22.42 4.59
14 157 GRABIS Nils 2009 13.05 (14) 10.75 (14) 23.80 5.97
15 60 LAZDIŅŠ Lūkass 2010 13.53 (15) 12.37 (15) 25.90 8.07

  BIKE / Kategorija: U18 - MEITENES  

1 150 TRAČUMA Estere 2005 12.74 (1) 9.96 (1) 22.70

  BIKE / Kategorija: U18 - ZENI  

1 121 BREIMANIS Daniels 2008 9.25 (1) 7.50 (1) 16.75
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BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS
MĀRUPE 2023
PUMP TRACK
2.TRASES REZULTĀTI

FANS-Timing dzintars@rossignol.lvFANS-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.08.2023  /  Mārupe (LAT)  /  Velosolutions Baltic / Mārupes novads - Sports 0008  /  19.08.2023  13:31  / lpp. 5/6

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

2 118 TRAUMANIS Rihards 2008 10.43 (3) 8.36 (2) 18.79 2.04
3 102 OSKINS Vladimirs 2007 10.42 (2) 8.40 (3) 18.82 2.07
4 30 BĒRZIŅŠ Gunārs 2005 11.81 (4) 9.26 (4) 21.07 4.32
5 173 GŪZE Kristaps 2005 13.15 (5) 11.50 (5) 24.65 7.90

  BIKE / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 45 ZONNE Justīne 2001 10.09 (1) 8.10 (1) 18.19

  BIKE / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 146 BLŪMS Viktors 2001 9.62 (1) 7.70 (1) 17.32
2 88 SIMSONS Reinis 1986 9.62 (1) 7.94 (2) 17.56 0.24
3 87 BEĻŪNS Reinis 1990 10.28 (3) 8.68 (4) 18.96 1.64
4 81 MEŽULIS Osvalds 2002 10.76 (4) 8.62 (3) 19.38 2.06
5 42 ŠMITS Jēkabs 1996 10.89 (5) 8.75 (5) 19.64 2.32
6 85 SAVEĻJEVS Pāvels 1986 10.91 (6) 9.52 (6) 20.43 3.11
7 155 PAKALNS Edgars 1983 11.51 (7) 10.46 (7) 21.97 4.65
8 17 TREIMANIS-FREIMANIS Didzis 1985 12.14 (8) 10.56 (8) 22.70 5.38
9 144 LOKS Mārtiņš 2002 12.23 (9) 10.71 (9) 22.94 5.62

10 93 MUSABYIMANA Samuel 1989 12.81 (10) 10.92 (10) 23.73 6.41
11 171 LAZDIŅŠ Ilmārs 1983 16.09 (11) 14.02 (11) 30.11 12.79

Nefinišēja (1)

98 GRĪNVALDS Toms 1987

  BIKE PRO / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 128 DEKSNE Marta 2017 15.22 (1) 13.49 (1) 28.71

  BIKE PRO / Kategorija: U10 - ZENI  

1 35 ĢIGULIS Gustavs 2013 9.55 (1) 7.58 (1) 17.13
2 41 UPMALIS Jānis 2013 9.91 (2) 8.25 (2) 18.16 1.03
3 43 SMALKAIS Jēkabs 2014 10.32 (3) 8.85 (4) 19.17 2.04
4 86 DIŠKE Ralfs 2015 10.86 (5) 8.70 (3) 19.56 2.43
5 27 LŪKS Everts 2015 10.53 (4) 9.08 (5) 19.61 2.48
6 112 DEKSNIS Renārs 2015 11.51 (6) 9.74 (6) 21.25 4.12
7 103 SILIŅŠ Zemgus 2015 12.22 (7) 10.23 (7) 22.45 5.32
8 34 REINFELDS Gustavs 2017 12.58 (8) 10.63 (8) 23.21 6.08
9 55 PRANCKAITIS-DERIBO Krišjānis 2016 12.61 (9) 11.19 (9) 23.80 6.67
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BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS
MĀRUPE 2023
PUMP TRACK
2.TRASES REZULTĀTI

FANS-Timing dzintars@rossignol.lvFANS-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.08.2023  /  Mārupe (LAT)  /  Velosolutions Baltic / Mārupes novads - Sports 0008  /  19.08.2023  13:31  / lpp. 6/6

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  BIKE PRO / Kategorija: U14 - ZENI  

1 106 ZEMĪTIS Jēkabs 2012 9.40 (1) 7.84 (1) 17.24
2 28 KRAMS Gabriels 2011 10.12 (2) 8.56 (2) 18.68 1.44
3 160 GRABIS Nils 2009 13.21 (3) 11.16 (3) 24.37 7.13

  BIKE PRO / Kategorija: U18 - ZENI  

1 74 CUNĀBELS Niks 2006 9.11 (1) 7.81 (1) 16.92

  BIKE PRO / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 129 PETERSONE Vineta 1999 9.46 (1) 7.56 (1) 17.02

  BIKE PRO / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 113 MELNALKSNIS Edgars 1991 8.64 (1) 6.99 (1) 15.63
2 5 BERVJAČONOKS Anatolijs 2003 8.69 (2) 7.25 (2) 15.94 0.31
3 13 BERGMANIS Bruno Deivids 1998 8.71 (3) 7.33 (3) 16.04 0.41
4 158 PAKALNS Edgars 1983 11.50 (4) 10.01 (4) 21.51 5.88
5 162 TREIMANIS-FREIMANIS Didzis 1985 12.33 (5) 10.20 (5) 22.53 6.90
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BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS
MĀRUPE 2023
PUMP TRACK
3.TRASES REZULTĀTI

FANS-Timing dzintars@rossignol.lvFANS-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.08.2023  /  Mārupe (LAT)  /  Velosolutions Baltic / Mārupes novads - Sports 0008  /  19.08.2023  14:39  / lpp. 1/6

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  INLINE / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 12 BITENIECE Asnāte 2013 14.14 (1) 11.98 (1) 26.12
2 127 DEKSNE Kristiāna 2013 14.74 (2) 14.16 (2) 28.90 2.78
3 56 VALTMANE Laura 2014 17.55 (3) 15.68 (3) 33.23 7.11
4 7 CĒRPIŅA Anna 2014 21.24 (4) 17.91 (4) 39.15 13.03

  INLINE / Kategorija: U10 - ZENI  

1 6 KALNIŅŠ Andrejs 2013 15.20 (1) 13.58 (1) 28.78

  INLINE / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 51 TRAUMANE Kitija 2009 13.90 (2) 11.50 (1) 25.40
2 96 SEMJONOVA Sofija 2009 13.67 (1) 12.29 (2) 25.96 0.56

  INLINE / Kategorija: U14 - ZENI  

1 8 KALNIŅŠ Arnolds 2009 11.31 (1) 9.41 (1) 20.72
2 124 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 11.94 (2) 9.91 (2) 21.85 1.13
3 67 KALNIŅŠ Mārtiņš 2011 13.34 (3) 11.11 (3) 24.45 3.73
4 20 GRAKAUSKIS Edmunds 2011 14.73 (4) 12.33 (4) 27.06 6.34

  INLINE / Kategorija: U18 - MEITENES  

1 123 LEJSTRAUTA Marta 2008 13.98 (1) 10.85 (1) 24.83

  INLINE / Kategorija: U18 - ZENI  

1 31 BĒRZIŅŠ Gunārs 2005 12.15 (1) 9.91 (1) 22.06

  INLINE / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 168 MEŽINSKIS Armands 1992 10.72 (1) 9.16 (1) 19.88
2 149 BLŪMS Viktors 2001 11.12 (2) 9.52 (2) 20.64 0.76
3 72 KEISS Nauris 1986 11.58 (3) 9.66 (3) 21.24 1.36
4 57 BITENIEKS Lauris 1980 13.66 (4) 11.69 (4) 25.35 5.47
5 140 CIRS Antons 1968 18.62 (5) 15.58 (5) 34.20 14.32
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BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS
MĀRUPE 2023
PUMP TRACK
3.TRASES REZULTĀTI

FANS-Timing dzintars@rossignol.lvFANS-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.08.2023  /  Mārupe (LAT)  /  Velosolutions Baltic / Mārupes novads - Sports 0008  /  19.08.2023  14:39  / lpp. 2/6

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  SCOOTER / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 16 PAVLOVIČA Dārta 2017 16.10 (1) 13.49 (1) 29.59
2 161 TREIMANIS-FREIMANIS Keita 2013 17.31 (2) 14.53 (2) 31.84 2.25

  SCOOTER / Kategorija: U10 - ZENI  

1 37 DUMPIS Gustavs 2015 12.24 (1) 10.37 (1) 22.61
2 25 JEVSINS Ernests 2015 12.91 (2) 10.70 (2) 23.61 1.00
3 38 ZĀBELIS Gustavs 2014 12.95 (3) 11.17 (3) 24.12 1.51
4 122 LŪSARS Olivers 2015 12.98 (4) 11.21 (4) 24.19 1.58
5 107 ZEMĪTIS Rūdolfs 2016 13.21 (5) 11.39 (5) 24.60 1.99
6 54 BAJĀRS Patriks 2014 15.57 (6) 13.78 (6) 29.35 6.74
7 159 TREIMANIS-FREIMANIS Kristers 2017 23.19 (7) 17.84 (7) 41.03 18.42

  SCOOTER / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 83 PAVLOVIČA Paula 2012 15.00 (1) 12.30 (1) 27.30

  SCOOTER / Kategorija: U14 - ZENI  

1 166 ŠTRAUSS Andris 2012 10.81 (1) 9.19 (1) 20.00
2 18 MŪRS Džeimss Tomass 2010 11.47 (2) 9.45 (2) 20.92 0.92
3 116 MAKARS Markuss 2009 11.57 (3) 10.17 (3) 21.74 1.74
4 29 KRAMS Gabriels 2011 12.26 (4) 10.21 (4) 22.47 2.47
5 115 MAKARS Matīss 2011 12.46 (5) 10.74 (5) 23.20 3.20
6 71 TREIMANIS Mikuss 2010 12.73 (6) 11.25 (7) 23.98 3.98
7 99 STRAZDIŅŠ Toms 2012 12.99 (7) 11.24 (6) 24.23 4.23
8 126 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 14.39 (8) 12.40 (9) 26.79 6.79
9 163 STUCERS Rauls 2011 14.89 (9) 12.07 (8) 26.96 6.96

10 68 KALNIŅŠ Mārtiņš 2011 15.29 (10) 12.93 (10) 28.22 8.22
11 59 LAZDIŅŠ Lukass 2010 17.58 (11) 16.01 (11) 33.59 13.59

  SCOOTER / Kategorija: U18 - ZENI  

1 21 SLIZINS Eduards 2007 20.83

  SCOOTER / Kategorija: OPEN VIRIESI  

Nefinišēja (1)

152 MAKARS Martins 1980
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BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS
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PUMP TRACK
3.TRASES REZULTĀTI

FANS-Timing dzintars@rossignol.lvFANS-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.08.2023  /  Mārupe (LAT)  /  Velosolutions Baltic / Mārupes novads - Sports 0008  /  19.08.2023  14:39  / lpp. 3/6

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  SKATEBOARD / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 53 TRAUMANE Kitija 2009 13.23 (1) 11.48 (1) 24.71
2 84 PAVLOVIČA Paula 2012 17.31 (2) 14.73 (2) 32.04 7.33

  SKATEBOARD / Kategorija: U14 - ZENI  

1 141 CĀLĪTIS Gundars 2012 14.32 (1) 12.22 (1) 26.54
2 125 LEJSTRAUTS Kārlis 2010 14.44 (2) 12.43 (2) 26.87 0.33

  SKATEBOARD / Kategorija: U18 - ZENI  

1 32 BĒRZIŅŠ Gunārs 2005 13.56 (1) 10.64 (1) 24.20

  SKATEBOARD / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 132 CĀLĪTE Baiba 1982 13.12 (1) 10.73 (1) 23.85

  SKATEBOARD / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 19 JANSONS Edijs 1995 12.35 (1) 10.68 (1) 23.03
2 148 BLŪMS Viktors 2001 13.01 (2) 10.81 (2) 23.82 0.79
3 135 CĀLĪTIS Ansis 1977 13.16 (3) 11.00 (3) 24.16 1.13
4 142 CIRS Antons 1968 15.05 (4) 12.93 (4) 27.98 4.95
5 94 MUSABYIMANA Samuel 1989 16.46 (5) 14.23 (5) 30.69 7.66

  BIKE / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 49 TREIMANE-FREIMANE Keita 2013 12.53 (1) 10.95 (1) 23.48
2 26 BEĻŪNE Estere 2018 19.27 (2) 18.19 (2) 37.46 13.98
3 172 KRAMA Megana 2018 22.04 (3) 20.76 (3) 42.80 19.32

  BIKE / Kategorija: U10 - ZENI  

1 92 BUKA Rūdolfs 2014 11.49 (1) 9.36 (1) 20.85
2 78 LŪSARS Olivers 2015 11.91 (2) 10.27 (2) 22.18 1.33
3 82 TREIMANIS-FREIMANIS Kristers 2017 12.71 (3) 11.14 (3) 23.85 3.00
4 23 KARLSBERGS Emīls 2014 13.28 (4) 11.66 (5) 24.94 4.09
5 39 OZOLIŅŠ Gustavs 2017 13.74 (5) 11.48 (4) 25.22 4.37
6 153 BAJARS Patriks 2014 14.46 (7) 12.11 (6) 26.57 5.72
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BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS
MĀRUPE 2023
PUMP TRACK
3.TRASES REZULTĀTI

FANS-Timing dzintars@rossignol.lvFANS-Timing dzintars@rossignol.lvVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19.08.2023  /  Mārupe (LAT)  /  Velosolutions Baltic / Mārupes novads - Sports 0008  /  19.08.2023  14:39  / lpp. 4/6

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

7 14 GRĪNVALDS Christos 2016 13.86 (6) 12.74 (7) 26.60 5.75
8 147 VELDRE Viljams 2016 15.32 (8) 13.01 (8) 28.33 7.48
9 58 SACS Leo 2017 15.67 (9) 13.03 (9) 28.70 7.85

10 44 LAZDIŅŠ Joēls 2016 20.10 (10) 17.55 (10) 37.65 16.80
11 170 KOPĀNS Rafaels 2020 22.30 (11) 21.46 (11) 43.76 22.91

  BIKE / Kategorija: U14 - MEITENES  

1 50 TRAUMANE Kitija 2009 10.88 (1) 9.10 (1) 19.98

  BIKE / Kategorija: U14 - ZENI  

1 164 SERBEJ Milan 2009 9.67 (1) 7.95 (1) 17.62
2 70 POGODINS Mihails 2009 10.28 (4) 8.28 (2) 18.56 0.94
3 10 LAPA Artūrs 2009 10.12 (2) 8.48 (4) 18.60 0.98
4 69 GOROHOVS Matvejs 2009 10.23 (3) 8.46 (3) 18.69 1.07
5 169 TAURENIS Gustavs 2011 10.55 (6) 8.51 (5) 19.06 1.44
6 9 EIMERTS Artjoms 2010 10.44 (5) 8.88 (7) 19.32 1.70
7 119 DORE Matīss 2010 10.85 (9) 8.76 (6) 19.61 1.99
8 165 CELMINSKIS Daniils 2009 10.72 (7) 8.95 (9) 19.67 2.05
9 151 VELDRE Adrians 2009 10.83 (8) 8.90 (8) 19.73 2.11

10 4 KRIVENOKS Aleksandrs 2009 10.92 (10) 9.26 (10) 20.18 2.56
11 105 LEGZDIŅŠ Dāvids 2010 11.32 (11) 9.42 (11) 20.74 3.12
12 76 NENASEVS Ņikita 2011 11.37 (12) 10.00 (12) 21.37 3.75
13 120 TREIMANIS Mikuss 2010 22.00 4.38
14 157 GRABIS Nils 2009 12.58 (13) 10.47 (13) 23.05 5.43
15 60 LAZDIŅŠ Lūkass 2010 13.37 (14) 11.82 (14) 25.19 7.57

  BIKE / Kategorija: U18 - MEITENES  

1 150 TRAČUMA Estere 2005 12.92 (1) 12.00 (1) 24.92

  BIKE / Kategorija: U18 - ZENI  

1 121 BREIMANIS Daniels 2008 9.30 (1) 7.65 (1) 16.95
2 118 TRAUMANIS Rihards 2008 10.33 (2) 8.58 (2) 18.91 1.96
3 102 OSKINS Vladimirs 2007 10.51 (3) 8.64 (3) 19.15 2.20
4 173 GŪZE Kristaps 2005 23.74 6.79

  BIKE / Kategorija: OPEN SIEVIETES  

1 45 ZONNE Justīne 2001 9.97 (1) 8.09 (1) 18.06
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  BIKE / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 167 STUGLIS Sandis 2004 9.09 (1) 7.33 (1) 16.42
2 146 BLŪMS Viktors 2001 9.47 (3) 7.73 (2) 17.20 0.78
3 88 SIMSONS Reinis 1986 9.34 (2) 7.91 (3) 17.25 0.83
4 98 GRĪNVALDS Toms 1987 9.74 (4) 8.13 (4) 17.87 1.45
5 81 MEŽULIS Osvalds 2002 10.28 (5) 8.48 (5) 18.76 2.34
6 87 BEĻŪNS Reinis 1990 18.83 2.41
7 42 ŠMITS Jēkabs 1996 10.37 (6) 8.90 (7) 19.27 2.85
8 85 SAVEĻJEVS Pāvels 1986 10.63 (7) 8.76 (6) 19.39 2.97
9 155 PAKALNS Edgars 1983 11.24 (8) 10.38 (11) 21.62 5.20

10 17 TREIMANIS-FREIMANIS Didzis 1985 12.00 (9) 9.82 (8) 21.82 5.40
11 93 MUSABYIMANA Samuel 1989 12.44 (11) 9.99 (9) 22.43 6.01
12 144 LOKS Mārtiņš 2002 12.38 (10) 10.15 (10) 22.53 6.11
13 171 LAZDIŅŠ Ilmārs 1983 15.18 (12) 12.89 (12) 28.07 11.65

  BIKE PRO / Kategorija: U10 - MEITENES  

1 128 DEKSNE Marta 2017 14.57 (1) 13.47 (1) 28.04

  BIKE PRO / Kategorija: U10 - ZENI  

1 35 ĢIGULIS Gustavs 2013 9.34 (1) 7.42 (1) 16.76
2 41 UPMALIS Jānis 2013 9.85 (2) 8.20 (2) 18.05 1.29
3 43 SMALKAIS Jēkabs 2014 10.22 (3) 8.82 (4) 19.04 2.28
4 86 DIŠKE Ralfs 2015 10.75 (4) 8.53 (3) 19.28 2.52
5 112 DEKSNIS Renārs 2015 11.44 (5) 9.95 (5) 21.39 4.63
6 103 SILIŅŠ Zemgus 2015 12.60 (6) 10.29 (6) 22.89 6.13
7 55 PRANCKAITIS-DERIBO Krišjānis 2016 12.67 (7) 11.16 (8) 23.83 7.07
8 34 REINFELDS Gustavs 2017 12.97 (8) 11.15 (7) 24.12 7.36

  BIKE PRO / Kategorija: U14 - ZENI  

1 28 KRAMS Gabriels 2011 10.32 (2) 8.71 (1) 19.03
2 106 ZEMĪTIS Jēkabs 2012 9.77 (1) 9.99 (2) 19.76 0.73
3 160 GRABIS Nils 2009 12.81 (3) 10.81 (3) 23.62 4.59

  BIKE PRO / Kategorija: U18 - ZENI  

1 74 CUNĀBELS Niks 2006 17.05 (1) 8.99 (1) 26.04
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Sektors 1 (Vieta) Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  BIKE PRO / Kategorija: OPEN VIRIESI  

1 5 BERVJAČONOKS Anatolijs 2003 8.87 (1) 7.20 (1) 16.07
2 158 PAKALNS Edgars 1983 11.52 (2) 9.88 (3) 21.40 5.33
3 13 BERGMANIS Bruno Deivids 1998 12.41 (3) 9.38 (2) 21.79 5.72
4 162 TREIMANIS-FREIMANIS Didzis 1985 12.71 (4) 11.17 (4) 23.88 7.81


